

2013 -10- 0 1

Utvecklingsförvaltningen  
135 81 TYRESÖ

Till Tyresö Fritidsförvaltning

Ansökan om hjälp med bidrag och kostnader i samband med Byggnadslov från Tyresö Kommun, Fritidsförvaltningen gällande vår flytt till ängen vid Wättingegårdsväg och uppställande av vår container.

**Bakgrund:** Tyresö Bågskyttar har under antal år arrenderat Prästängen nere vid Nyforsvägen under tiden 1 april till 31 augusti varje år. Resterande tid av året har ängen varit i Kommunens förfogande, Kommunen har utnyttjat ängen till snöupplag under snörika vintrar. Detta har för vår verksamhets skull inverkat negativt då vi har under vissa år fått hela vår försäsong spolierad då vi inte kunnat använda ängen för utomhus träning förrän sent i maj eller en bit in i Juni. Vi har vid ett flertal tillfällen pratat med ansvarig inom Kommunen för de gräsytor som finns men ingen annan yta motsvarande den vi har idag har hittats, de ytor som eventuellt har tittats på arrenderas på långtidsavtal med bonden i Uddby.

**Nuläge:** Idag har vi blivit anvisade till "gamla Amerikanska Fotbollens yta" vid Wättingegårdsväg, området är tillräckligt stort och vi ser fram emot att kunna vara där eller om Kommunen hittar en mer lämplig plats framöver i samma storlek. Vi måste i så fall få möjlighet att flytta upp vår container från Prästängen där vi har all vår utrustning som behövs under utesäsongen för att kunna bedriva vår verksamhet. Vi har också erhållit ett löfte att få ställa dit vår container och ett nytt kontrakt på platsen är under utskrift med förbehållet att om vi inte får igenom det bygglov för containern som måste inlämnas så kan vi inte flytta dit.

Bygglovet kostar runt 8000:- + bygglov för skjutbanan, vilket för oss som förening är en alldeles för hög summa, dessa pengar har inte vi, de medel vi får in via medlemsavgifter och LOK-stöd går direkt tillbaka in i vår verksamhet.

**Vår förhoppning:** Står idag till att Fritidsförvaltningen kan hjälpa oss ekonomiskt med bygglov och flytt av containern, samt att vi får hjälp med att försöka hitta ytterligare en container eller byggbarack som vi kan ställa upp på området.

Jag står givetvis till förfogande för vidare diskussion i ärendet, jag går att nås via mobiltelefon 070-621 7171.

Med vänlig hälsning

Kenth Bergström, ordförande

Tyresö Bågskyttar